
Zarządzenie Nr 534/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 22 marca 2012 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 895/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach zmienionym Zarządzeniem Nr 1042/10 

z dnia 17 maja 2010 r., Nr 1164/10 z dnia 6 lipca 2010 r., Nr 1200/10 z dnia 28 lipca 2010 r., 

Nr 1222/2010 z dnia 17 sierpnia 2010 r., Nr 1242/2010 z dnia 10 września 2010 r.,  

Nr. 217/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r. Nr 345/2011 z dnia 17 października 2011 r.  

Nr 422/2011 z dnia 13 grudnia 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. W Rozdziale IV Czas pracy § 5 dodaje się ust.18 o brzmieniu: 

 

 

„Dopuszcza się stosowanie zadaniowego czasu pracy dla pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach, w których rodzaj pracy i jej organizacja sprawiają, że nie ma potrzeby 

ustalenia ścisłych granic czasowych, w którym praca powinna być wykonywana (może być 

wykonywany poza zakładem pracy) np. Audytora wewnętrznego”. 

 

2. W Rozdziale VII Wypłata wynagrodzeń § 12 otrzymuje brzmienie: 

1) „ Wypłaty wynagrodzenia dokonuje się raz w miesiącu, każdego 28 dnia miesiąca. 

2) Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia za pracę jest dniem wolnym od pracy, 

wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym na konta bankowe lub w kasie 

Urzędu Miejskiego w Pyrzycach”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

 

             Burmistrz Pyrzyc  

(-)Jerzy Marek Olech 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Wydz. WO 

od dnia 29 marca 2012 r. do dnia 12 kwietnia 2012 r. 


